

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# JFL Investment ApS

Kragevej 6, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 31 59 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Joakim Bach Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JFL Investment ApS Kragevej 6, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 31 59 02
	Stiftet: 2. november 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Joakim Bach Friis
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	2BF ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering indenfor IT- området samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -230 t.kr. mod -472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.020</b>	<b>-34.586</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-6.270
Indtægt af kapitalinteresse	-500.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-80.000	-200.000
Andre finansielle indtægter	418.255	63.022
Øvrige finansielle omkostninger	-14.499	-294.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>-205.264</b>	<b>-471.942</b>
Skat af årets resultat	-24.288	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-229.552</b>	<b>-471.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-351.552	-671.942
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-229.552</b>	<b>-471.942</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	33.730
2	Kapitalinteresse	0	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	843.411	923.411
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>843.411</u>	<u>957.141</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>843.411</u></b>	<b><u>957.141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.374.034	2.403.097
	Tilgodehavende selskabsskat	0	697
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.692
	Tilgodehavender i alt	<u>2.374.034</u>	<u>2.409.486</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.321.760	1.052.528
	Værdipapirer i alt	<u>1.321.760</u>	<u>1.052.528</u>
	Likvide beholdninger	1.960.812	2.529.920
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.656.606</u></b>	<b><u>5.991.934</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.500.017</u></b>	<b><u>6.949.075</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	133.000	133.000
Overført resultat	6.210.633	6.562.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.465.633</b>	<b>6.895.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	36.246
Selskabsskat	20.875	0
Anden gæld	1.009	17.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.384	53.890
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.384</b>	<b>53.890</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.500.017</b>	<b>6.949.075</b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	133.000	7.234.127	114.400	7.481.527
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-671.942	200.000	-471.942
Egenkapital 1. januar 2023	133.000	6.562.185	200.000	6.895.185
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-351.552	122.000	-229.552
	<b>133.000</b>	<b>6.210.633</b>	<b>122.000</b>	<b>6.465.633</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000	
Afgang i årets løb	-40.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-6.270	0	
Årets tilbageførsler på afgang	6.270	0	
Årets nedskrivninger	0	-6.270	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-6.270</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>33.730</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-25.000	-25.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
2BF ApS, Gentofte	50 %	-2.295.818	-394.025
		<b>-2.295.818</b>	<b>-394.025</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.123.411	1.123.411
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.123.411</b>	<b>1.123.411</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-200.000	0
Årets nedskrivninger	-80.000	-200.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-280.000</b>	<b>-200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>843.411</b>	<b>923.411</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023		1.321.760
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		279.592



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Joakim Bach Friis

Direktør og dirigent

Serienummer: 8d788093-6236-43f5-9ef4-385abed97bb3

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-07-01 10:05:02 UTC



## Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-01 10:08:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**